様式第１号
事業説明結果報告書
年　　月　　日
半田市長　様
届出者
住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

連絡先

半田市太陽光発電施設の設置に関するガイドライン第５条の規定により、近隣関係者等に次のとおり説明しましたので、報告します。

１　説明会
	第１回
	開催日時

	場所

	出席者数

	第２回
	開催日時

	場所

	出席者数

	第３回
	開催日時

	場所

	出席者数

２　説明内容
　別紙資料のとおり。

３　説明に対する意見・要望

４　意見・要望に対する回答

５　説明会担当者
	氏名
電話番号